



OBJEDNÁVKA

Dodavatel KENET trading s.r.o. Adresa sídla: 743 01, Bítov 75 Identifikační číslo osoby: 25899180	Objednatel IČ: 64627896 DIČ: CZ64627896 Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková organizace Ukrajinská 13/1533 Ostrava-Poruba 708 00
	Dodací adresa: Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková organizace Ukrajinská 13/1533 Ostrava-Poruba 708 00 Kontaktní osoba: Mgr. Petr Neshoda, ředitel školy 
Datum objednávky: 6. 10. 2022 Způsob odběru: Zajistí dodavatel Způsob platby: Bankovním převodem	Interní číslo objednávky: 116 Schváleno dne.6. 10. 2022 Schvalovatel Mgr. Petr Neshoda

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednááme

2 pylonové tabule Triptych 200x120 cm (zelená, velká odkládací poličky pylony 265 cm, keramic.magnet. povrch)

cena za ks 29 225,13 cena celkem 58 450,26 Kč

Instalace a montáž 3 872 Kč

Manipulační náklady 363 Kč

Termín realizace 11/2022.

Celková cena 62 685 Kč s DPH



.....
Razítko

schválil správce rozpočtu



6. 10. 2022

schválil příkazce operace

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel:

KENET

KENET trading s.r.o.
 Bítov 75
 743 01 Bítov



IČ: 25899180
 DIČ: CZ25899180

Objednávka č.: 22J200079
 Přijatý doklad č.:
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 06.10.2022

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 64627896
 DIČ:

Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533,
 příspěvková organizace

Ukrajinská 1533/13



Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
realizace listopad 2022							
17510.100: Pylonová tabule Triptych - 200x120 cm Barva: zelená, velká odklád.polička,pylony 265 cm,keramic. magnet.povrch se zárukou 25 let	2 ks	24 900,00	3,00%	48 306,00	21%	10 144,26	58 450,26
instal: Instalace - montáž - instalace pylonové tabule vč. instalač. materiálu a kotvení, předpoklad klasického zdiva	2 ks	1 600,00		3 200,00	21%	672,00	3 872,00
delivery: Manipulační náklady - rozvozem Ostrava, stěhování	1	300,00		300,00	21%	63,00	363,00
Součet položek				51 806,00		10 879,26	62 685,26
Zaokrouhlení							-0,26
CELKEM K ÚHRADĚ							62 685,00



Převzal:

Razítko: